ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Андреевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07. 2015 г.   №  36
О присвоении адреса жилому дому

         На основании Федерального Закона РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах Андреевского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1 Присвоить  жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым 55:20:010101:85 следующий почтовый адрес: Омская область, Омский район, с.Андреевка, ул. Садовая, дом № 1 Трусову Владимиру Викторовичу.
Глава сельского поселения                                                            Н.Н.Сергеев